ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
АЧИНЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
19 марта 2019 г.                                                                                              п. Ачинеры
Об избрании   Председателя Собрания депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

      На основании  Устава Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:
1.Прекратить полномочия  Председателя Собрания депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования Зенитова Ханата Акимовича.

2.Избрать депутата Анчаеву Елену Зургановну Председателем  Собрания депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия.

3.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Ачинеровского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                            Анчаева Е.З.

Глава
Ачинеровского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                            Зенитов Н.А.
[bookmark: _GoBack]